



Szubin, 15.05.2024 r.

Znak: ZP.271.13.2024

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **Modernizacja instalacji c.o. w Szkole Podstawowej nr 2 w Szubinie w tym dokumentacja.**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w związku z nadesłanym pytaniem dotyczącym prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne, udzielam następujących wyjaśnień:

### Pytanie nr 1

W opisie projektant pisze o zwykłych zaworach i głowicach termostatycznych natomiast na rysunkach pojawiają się inteligentne głowice, regulatory, bramki internetowe (system sterowania instalacją) Czy system sterowania grzejnikami ma być wykonany zgodnie z rysunkami S1, S2, S3?

### Odpowiedź nr 1

System sterowania grzejnikami należy wykonać zgodnie z rysunkami S-01, S-02, S-03.

### Pytanie nr 2

Na rysunku S11 (rozdzielacze) są dwa obiegi grzewcze i nie ma pomp obiegowych natomiast na rzucie piwnicy już są pompy obiegowe i obiegi grzewcze są trzy.

### Odpowiedź nr 2

Są trzy obiegi grzewcze wraz z pompami obiegowymi.

### Pytanie nr 3

W opisie podano, że grzejniki mają być z podejściem dolnym i rury należy ułożyć w ścianach i posadzkach. Czy rzeczywiście rury ułożyć w bruzdach pod tynkiem w ścianach oraz w bruzdach w posadzkach? Wiąże się to z dużym zakresem uciążliwych robót remontowo-budowlanych (kucie i odtwarzanie ścian i posadzek)

### Odpowiedź nr 3

Ilość pionów i ich lokalizacja została tak zaprojektowana, aby montaż pionów oraz grzejników nie generował zwiększonej ilości prac odtworzeniowych. Jeżeli wykonawca dojdzie do wniosku, aby ograniczyć koszt prac remontowych, iż przyda się wykonanie dodatkowego pionu, projektant wyraża na to zgodę, po wcześniejszym sprawdzeniu średnic pionu. Rury należy poprowadzić na zewnątrz ścian w miejscach gdzie istnieje taka możliwość.

### Pytanie nr 4

Na ścianach za grzejnikami mają być montowane " ekrany zagrzejnikowe maty aluminiowe izolacyjne"?

### Odpowiedź nr 4

Tak, mają zostać zamontowane ekrany grzejnikowe aluminiowe.

### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający posiada Przedmiar w wersji ATH, który mógłby załączyć do dokumentacji?

### Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie posiada przedmiaru w wersji ATH.

Powyższe wyjaśnienia Specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców.

BURMISTRZ

  
Mariusz Piotrkowski